关于万葵聚富湾128号家族私募证券投资基金

基金合同变更的公告

尊敬的基金投资者:

我司在招商证券托管的万葵聚富湾128号家族私募证券投资基金基金自成立

以来，一直坚持规范运作，稳健运营。为更好地为本基金投资者提供投资服务

，我司根据《万葵聚富湾128号家族私募证券投资基金基金合同》的约定对该基

金相关条款进行变更，合同变更内容如下：

本基金的投资经理：

萧经纬先生，8年金融从业经验，曾任职于申万宏源证券。2019年进入私募行

业，擅长对冲和套利策略，构建实时监控交易系统把握不同交易品种之间的套利

机会，交易风格以稳健为主。

本次合同变更的生效日期为：2025 年 12 月 3日。

根据基金合同相关约定，为充分保证投资者权益，遵照投资者意愿，不同意

此次变更的投资者，可以选择于 2025 年 12 月 4 日赎回本基金。此申请代表

客户的真实意愿，我司承诺合法合规运作，并已按照合同约定的方式履行通知所

有基金份额持有人的职责，通知时效满足法律法规、监管部门规章、自律规则规

定及基金合同约定(如有)。本次操作不存在利益输送与价格操控等损害投资者权

益的行为。

特此说明。

东莞市万葵资产管理有限公司

2025年12月4日